СОВЕТ
РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 17.02.2026 г.

№ 138/3

с. Репное
Об утверждении схемы многомандатного
избирательного округа для проведения
выборов депутатов Совета
Репинского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области
В соответствии с пунктом 4 статьи 7 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» Совет Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить сроком на 10 лет схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области (приложение №1).
2. Утвердить графическое изображение многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области (приложение №2).
И.о. главы Репинского
муниципального образования

Балашовского муниципального

района Саратовской области

     Н.Н. Зубова